
 

 

Projekt „Platforma e -usług administracji publicznej Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu” dofinansowany w ramach 
programu Fundusze Europejskie dla Dolnego Śląska 2021-2027, Priorytet 1 Fundusze Europejskie na rzecz 
przedsiębiorczego Dolnego Śląska, Działanie 1.3 Cyfryzacja usług publicznych, Nabór nr: FEDS.01.03-IZ.00-005/23 

WOS.272.2.2.2024  strona 1 

 

Zarządzenie  nr 92 /2024 

Starosty Wałbrzyskiego 
 z dnia 23 września 2024 r. 

 
w   sprawie:  powołania  komisji do odbioru pracy geodezyjnej zleconej przez Starostę Wałbrzyskiego w 

2024 roku.  

 
Na  podstawie  art. 34 ust. 1 w związku z art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) 

 
 

zarządzam  co  następuje: 
 
§ 1 

W związku z upływającym w dniu 30 września 2024 roku terminem zakończenia I etapu pracy geodezyjnej 

polegającej na wykonaniu modernizacji EGiB dla obrębu Grzmiąca, Kolce, Łomnica, Sierpnica jako część 

zadania pod nazwą ”Modernizacja Ewidencji Gruntów, Budynków i Lokali (EGiB) dla gmin powiatu 

wałbrzyskiego w ramach uzupełnienia baz danych niezbędnych do realizacji e-usług świadczonych 

w ramach platformy PEUG”.   

 
powołuję komisję do odbioru całości prac w następującym składzie: 
 
1. Pan Sławomir Wawrzycki  -  przewodniczący komisji 

2. Pani    Monika Pakuła  -  członek komisji 

3. Pani    Małgorzata Juchniewicz -  członek komisji 

4. Pani    Elżbieta Magoń  -  członek komisji 

5. Pan    Janusz Radomski  -  członek komisji 

 
§ 2 

Komisja ma obowiązek dokonać odbioru wykonanych prac geodezyjnych  zgodnie z umową 

Nr 221.WOS.273.8.3.2024 z dnia 30 lipca 2024 roku,  

 
§ 3 

Komisja przystąpi do weryfikacji I etapu powyższych prac w dniu 24.09.2024 roku, a weryfikacja 

pozostałych etapów prac będzie następowała sukcesywnie po ich zakończeniu.  

 
§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Geodezji i Kartografii.  

 
§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

      STAROSTA  
 

       Leonard Górski 

 


